
UCHWAŁA NR XL/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochów w części tekstowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) oraz w związku z podjęciem Uchwały Nr XXVII/184/2020 Rady 
Miejskiej w Łochowie z dnia 29 lipca 2020 r., Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochów w części 
tekstowej, zwaną dalej „planem”, stwierdzając, że nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów uchwalonego Uchwałą Nr IX/81/2003 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 23 czerwca 2003 r., zmienionego Uchwałą Nr XLIII/413/2006 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 6 września 2006 r., Uchwałą Nr VI/33/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 lutego 2015 r., 
Uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 grudnia 2018 r. oraz Uchwałą Nr IV/26/2018 
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 grudnia 2018 r. 

2. Zmiana planu, o której mowa w §1, obejmuje teren oznaczony symbolem PU2 na rysunku 
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochów, uchwalonego 
Uchwałą Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 grudnia 2018 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego poz. 1767 z dnia 6 lutego 2019 r.). 

3. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Łochowie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu 
planu – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Łochowie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych – załącznik nr 2; 

3) dane przestrzenne – załącznik nr 3. 

§ 2.  

1. Wprowadza się następujące zmiany w części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łochów, uchwalonego Uchwałą Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łochów – nowe brzmienie §73 pkt 6 lit. a: „maksymalna wysokość budynków – 25 m,”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0195B1E-DA6A-42EA-B4BB-879B9DBCCBA4. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0195B1E-DA6A-42EA-B4BB-879B9DBCCBA4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 
XL/279/2021  z dnia 28 lipca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

tekstowej 
 

Projekt 

i: 
 ustawa z dnia 8 marca 1990 r.  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), 
 ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 

r., poz. 741 ze zmianami), zwa  
 ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r.  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze 

zmianami), 
 

 oraz o ocenach od  (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 283 ze zmianami), 

 w sprawie wymaganego zakresu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 r. Nr 164, poz. 
587). 

 
Nr XXVII/184/2020 Rady Miejskiej w 

 Na obszarze e obecnie miejscowy plan 
zagospodarowania prz Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej 

 28 grudnia 2018 roku (Dziennik Mazowieckiego poz. 
1767 z dnia 6 lutego 2019 r.). 

jest z do 25 m w granicach 
 

czenie oraz zawiad
opiniowania i uzgadniania projektu planu. 

 
ka oraz o ocenach 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze
.  

-III.410.754.2020.MW Regionalny Dyrektor 
 przeprowadzenia 

strategicznej oc projektu zmiany miejscowego planu 
 

 
pienie  od przeprowadzenia strategicznej 

 projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0195B1E-DA6A-42EA-B4BB-879B9DBCCBA4. Uchwalony Strona 1



ustalenia 
zmianami. 

zagospodarowania przestrzennego 
odpowiednim organom i instytucjom w celu uzgodnienia lub zaopiniowania. 

od 21 kwietnia 2021 r. do 21 maja 2021 r. 
wyznaczono do dnia 7 czerwca 2021 r. W wyznaczonym terminie nie wp  
W projekcie planu  zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 1 ustawy   
1) 

i ustawy, poprzez us
 

2)   
ienie 

projektu z w  
3)  

 
uzgodnienie projektu przez Maz ; 

4) 
o zapewnianiu 

poz. 1696), zgodnie z 
uniwersalnym projektowaniem, poprzez zaopiniowanie 
organami; 

5) walory ekonomiczne przestrze  w art. 1 ust. 2 pkt 6 ustawy, poprzez 

 
finansowych do planu); 

6) 

 
7) ych mowa w art. 1 ust. 2 pkt 8 ustawy, 

 
8) 

  
ustawy o 

w ochronie  ocenach 
 

9) 
poprzez zaopiniowanie i uzgodnienie projektu z 

 
10) 

ust. 2 pkt 11 ustawy,  pop  
procedury planistycznej, zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0195B1E-DA6A-42EA-B4BB-879B9DBCCBA4. Uchwalony Strona 2



przestrzennym oraz ustawy  ochronie, udziale 
 

 
11) 

12 ustawy,  poprzez w ustawie o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz w innych aktach prawnych powszechnie 

 
12)  

organami. 
 

 prognozy 
e.  

Zgodnie z art. 
 

 
pow

przestrzeni.  
g 

 
 

Projekt zmiany planu  i 

dnia 25 listopada 2
zagospodarowania przestrzennego. 

finansowych uchwalenia planu. 
ekt planu miejscowego jest zgodny 

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0195B1E-DA6A-42EA-B4BB-879B9DBCCBA4. Uchwalony Strona 3



         cznik nr 1 
          XL/279/2021 
          

z dnia 28.07.2021 r. 
 

 
 

  
 

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta  

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zmianami) Rada Miejska  
 
1. od 21 kwietnia 2021 

r. do 21 maja 2021 r.  7 czerwca 2021 r. 
 

2. W wyznaczonym termini
trzygania o sposobie rozpatrzenia uwag.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0195B1E-DA6A-42EA-B4BB-879B9DBCCBA4. Uchwalony Strona 4



          
         XL/279/2021 
          

z dnia 28.07 2021 r. 
 

Rozstrzygn w planie inwestycji  

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zmianami  co 

 
 

1. estycji z zakresu infrastruktury technicznej, w 

zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0195B1E-DA6A-42EA-B4BB-879B9DBCCBA4. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/279/2021 

Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne o obiekcie. Rada Miejska w Łochowie na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) 
przygotowała dane przestrzenne dla planu, które stanowią załacznik w postaci cyfrowej do uchwały, 

ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0195B1E-DA6A-42EA-B4BB-879B9DBCCBA4. Uchwalony Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6137/143305-MPZP/XL.279.2021/P1/20210802T023833
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6137/143305-MPZP
					 XL.279.2021_P1
					 20210802T023833
				
			
			 2021-07-28T00:00:00
			 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochów w części tekstowej
			 
			 
			 
			 
				 
					 2018-12-28
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      522561.89 685577.32 522609.3 685607.3 522613.26 685622.51 522556.82 685753.69 522546.24 685805.5 522502.48 685880.19 522520.67 685891.05 522495.75 685977.47 522455.85 686028.07 522436.34 686066.54 522423.44 686070.07 522414.4 686088.48 522427.08 686095.76 522422.34 686105.13 522402.3 686140.48 522388.49 686164.96 522374.82 686189.15 522350.41 686230.66 522313.75 686281.81 522167.19 686193.23 522151.38 686168.15 522148.34 686165.07 522147.52 686163.74 522135.72 686160.55 522114.39 686155.48 522086.67 686098.37 522072.23 686091.26 522041.94 686036.59 522040.17 686027 522042.54 686010.63 522057.92 685995.52 522095.9 685989.46 522111.77 685980.31 522155.65 685905.9 522165.13 685859.33 522190.78 685799.44 522210.38 685741.13 522216.58 685731.65 522289.23 685607.02 522332.11 685533.44 522397.26 685568.66 522415.39 685543.94 522443.47 685505.66 522485.31 685531.43 522464.67 685550.72 522463.51 685552.76 522492.89 685571.12 522495.97 685576.35 522545.25 685605.18 522561.89 685577.32
			
			
			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6137/143305-MPZP/XL.279.2021/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6137/143305-MPZP
					 XL.279.2021_D1
				
			
			 Uchwała nr XL/279/2021 z 2021-07-28 - w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochów w części tekstowej
			 
				 
					 
						 2021-07-28
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://bip.gminalochow.pl/uchwala/3972/uchwala-nr-xl-279-2021
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6137/143305-MPZP/XL.279.2021/rys1/20210802T023833
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6137/143305-MPZP
					 XL.279.2021_rys1
					 20210802T023833
				
			
			 2021-07-28T00:00:00
			 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łochów w części tekstowej - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 http://bip.gminalochow.pl/
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
			 1000
			 
		
	


Zalacznik3.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne o obiekcie. Rada Miejska w Łochowie na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) przygotowała dane przestrzenne dla planu, które stanowią załacznik w postaci cyfrowej do uchwały, ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

